
令和４年２月吉日  

 ６年生保護者の皆様 

長久手市立長久手小学校長  

森 田 浩 碁  

 

令和３年度第７５回卒業証書授与式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。これまでの６年

間の長きにわたり、本校の教育活動に深いご理解とご協力を賜り心より厚くお礼申し上げま

す。 

 さて、令和３年度第７５回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。 

 ご多用のこととは存じますが、お子様の立派に成長された晴れの姿をご覧いただきたく、ご

出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日  令和４年３月１８日（金）  ９時１０分 開式 

 

 

２ 式  場  長久手市立長久手小学校 体育館 

 

 

３ 日  程  開場・受付………… ８時４０分～９時００分（受付完了） 

※ 受付は、体育館南側後ろ出入口で行います。 

※ 受付後は式場内の保護者席でお待ちください。 

※  児童の座席は舞台に向かって左から１組・２組・３組ですので、保護者の方は児

童席に合わせてお座りください。（裏面 会場図参照） 

６年生入場 ……  ９時１０分 

授 与 式 ……  ９時１５分～１０時３０分(終了予定)  

待 機 ……１０時３０分～ ＜体育館＞ 

歓 送 ……１１時２５分～ ＜運動場＞ 

※ 保護者の方も一緒にお通りください。 

 

４ そ の 他    

（１） 新型コロナウイルス感染予防のため、一家庭２名までの参加とさせていただきま

す。 

（２） 写真・ビデオ等での撮影の場合は、個人情報保護のため、お子さん以外の児童が

映らないようにご配慮ください。また、ウェブ上への投稿等はご遠慮ください。 

（３） 歓送は、北館東（６年生）昇降口より南館の南の通路を通り、運動場南の正門から下

校します。保護者の方は、運動場からの合流となります。なお、雨天の場合は、教室か

ら中央階段を下り体育館へ向かい、体育館で解散となります。 

（４） １～５年生は自宅学習です。１～５年生の児童の入場はご遠慮ください。 

（５） スリッパのご用意をお願いいたします。 

 

 

《問い合わせ先：長久手小学校 教務主任 伊藤 良  ０５６１－６２－０００２》 



＜会場図＞ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

演台 

６の１ ６の３ ６の２ 職 

員 

席 

来 

賓 

席 

保護者席 保護者席 

受付 

１組  ２組  ３組 

ひな壇 ひな壇 


